
No.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

　

　

勝点 得点 失点 得失 順位

八幡
インテル

上磯
マフィン

BBBBブロックブロックブロックブロック

時間

開場開場開場開場　　　　8888::::45454545

松　　　前

10:30

松　　　前

八幡インテル

12:10

11:10

11:50

11:30

10:50

１２１２１２１２月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（土土土土）【）【）【）【上磯小学校会場上磯小学校会場上磯小学校会場上磯小学校会場】　】　】　】　試合順試合順試合順試合順・・・・審判割審判割審判割審判割りりりり・・・・結果表結果表結果表結果表

10:10

  9:50

  9:30

対　戦　チ　ー　ム　

上磯 マフィン 八幡インテル 松    前ｽｸｰﾙ ホワイト

今　　　金

今    金

（（（（６６６６分分分分----２２２２分分分分－－－－６６６６分分分分））））

ｽｸｰﾙ ホワイト

上磯 マフィン

審      判

八幡
インテル

ｽｸｰﾙ ホワイト

上磯 マフィン

八幡インテル

今    金

ｽｸｰﾙ ホワイト
上磯

マフィン

ｽｸｰﾙ ホワイト

今    金

今　　　金

上磯
マフィン

松　　　前

ｽｸｰﾙ ホワイト

今　　　金

松    前

ｽｸｰﾙ ホワイト

松    前
八幡

インテル

八幡インテル

松　　　前

ｽｸｰﾙ ホワイ
ト

今    金

松    前
上磯

マフィン

ｽｸｰﾙ ホワイト

上磯 マフィン
八幡

インテル

今　　　金

上磯
マフィン

BBBBブロックブロックブロックブロック結果表結果表結果表結果表

上磯
マフィン 松    前 今    金

八幡
インテル

12:30

八幡
インテル

ｽｸｰﾙ ホワイ
ト

松    前

今    金

上磯 マフィン

時間

ゴールゴールゴールゴールをををを使用使用使用使用してのしてのしてのしてのアップアップアップアップのののの時間割時間割時間割時間割

アップチーム

９:１５～９:２０ 今　　　金

八幡インテル
９:１０～９:１５ 松　　　前ｽｸｰﾙ ホワイト

９:０５～９:１０


